
ZARZĄDZENIE NR 118/2025 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie unieważnienia trzeciego przetargu ofertowego 
na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki Jelcz, model DS 422, stanowiącego własność Gminy 

Police 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się trzeci przetarg ofertowy przeprowadzony w dniu 13 marca 2025 r. na sprzedaż samochodu: 

Rodzaj samochodu specjalny - pożarniczy 
Marka  Jelcz  
Model DS 422 
Rok produkcji: 1997 
Nr rejestracyjny: ZPL 45278 
Dane identyfikacyjne VIN:  SUJP422CCV0000198 
Data pierwszej rejestracji: 30.07.1997 r. 
Dopuszczalna masa całkowita 16550 kg 
Masa własna 10 975 kg 
Stan licznika przebiegu 50 819 km 
Kolor nadwozia: czerwony 
Jednostka napędowa z zapłonem samoczynnym  
Pojemność/moc silnika: 11100 cm ³/ 191 KW 
Liczba osi: 2 
Liczba kół: 6 
Liczba miejsc siedzących 6 
Data ważności badania technicznego 08.11.2020 

§ 2. Przetarg ofertowy został unieważniony, ponieważ w postępowaniu przetargowym nie została złożona 
żadna oferta. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krystian Kowalewski 
Burmistrz Polic 

 

Id: 01C600E9-0A5C-46F7-98AD-7327D785D719. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 118/2025 
Data dokumentu 2025-03-20 
Organ wydający Burmistrz Polic 
Przedmiot regulacji w sprawie unieważnienia trzeciego przetargu ofertowego 

na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki Jelcz, model DS 422, 
stanowiącego własność Gminy Police 

Identyfikator dokumentu 01C600E9-0A5C-46F7-98AD-7327D785D719 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-732462601 
Numer seryjny 0EB0E5A895E88D5DB8EEA7A286C12324 
Osoba podpisująca Agnieszka Lemańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.03.2025 09:38:44 
Zakres podpisu Podpis bez daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1660337611 
Numer seryjny 5EA2CFE685333D3E456F328D4989D3EA 
Osoba podpisująca Krystian Kowalewski\; Burmistrz Polic 
Instytucja Gmina Police 
Miejscowość Police 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.03.2025 15:33:10 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 01C600E9-0A5C-46F7-98AD-7327D785D719. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 118/2025 BURMISTRZA POLIC z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




